Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

г. Ухта

18.08.2023 г.                                                01-12/10

О приеме

      На основании заявлений родителей (законных представителей) о приеме в детский сад, Устава

МДОУ «Детский сад №6»,  Договора об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ «Детский сад №6» воспитанников с 01.09.2023 г.:

№

п/п № обращения в ЭБД
результат автоматизированного

распределения мест

Группа

 зачисления

1 87425/ЗЗ/230503661 10.08.2023 средняя №3

2 87425/ЗЗ/230503670 10.08.2023 вторая ран. возраста №5

3 87425/ЗЗ/23020182 14.07.2023 первая ран. возраст №6

4 87425/ЗЗ/230719108 19.07.2023 вторая младшая №2

5 87425/ЗЗ/18100648 14.07.2023 старшая №4

6 87425/ЗЗ/230622257 14.07.2023 первая ран. возраст №6

7 87425/ЗЗ/220802170 16.08.2023 первая ран. возраст №6

8 87425/ЗЗ/22061022 14.07.2023 первая ран. возраст №6

9 87425/ЗЗ/221108268 14.07.2023 первая ран. возраст №6

10 87425/ЗЗ/180625206 11.08.2023 старшая №4

11 87425/ЗЗ/230523364 25.07.2023 вторая ран. возраста №5

12 87425/ЗЗ/230417274 14.07.2023 первая ран. возраст №6

13 87425/ЗЗ/220124457 14.07.2023 первая ран. возраст №6

14 87425/ЗЗ/220614515 14.07.2023 первая ран. возраст №6

15 87425/ЗЗ/190211278 14.07.2023 старшая №4

16 87425/ЗЗ/190121507 14.07.2023 старшая №4

17 87425/ЗЗ/220811231 14.07.2023 первая ран. возраст №6

18 87425/ЗЗ/230428191 14.07.2023 первая ран. возраст №6

19 87425/ЗЗ/220202390 14.07.2023 первая ран. возраст №6

20 87425/ЗЗ/230817163 17.08.2023 средняя №3

21 87425/ЗЗ/220609255 14.07.2023 первая ран. возраст №6

22 87425/ЗЗ/220621302 14.07.2023 первая ран. возраст №6

23 87425/ЗЗ/190826845 14.07.2023 средняя №3

24 87425/ЗЗ/220906415 14.07.2023 первая ран. возраст №6

25 87425/ЗЗ/23052744 14.07.2023 первая ран. возраст №6

2. Медицинской сестре Матвеевой Л.А. внести  в списочный журнал посещаемости с

01.09.2023г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад №6»             ___________  Ю.В. Касьянова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа